



150000/271/ZP-12/2018

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wymianę okien oraz malowanie wewnętrzne i wymianę wykładzin w Inspektoracie ZUS w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Rostońskiego 4”.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Kielcach, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), udziela odpowiedzi na nadesłane w dniu 5 lipca 2018 r. pytania.

Pytanie 1:

Element nr 1 Wymiana wykładzin w pokojach biurowych i części hotelowej

1. Brak w przedmiarze utylizacji wykładzin.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 1:

Zamawiający uwzględnił utylizację materiałów z rozbiórki w pozycjach nr 11 i 12 w przedmiarze robót: „Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami samowładowczymi...”.

Pytanie 2:

Element nr 2 Malowanie SOK, pomieszczeń biurowych i ciągów komunikacyjnych

2. Brak w przedmiarze utylizacji gruzu.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uwzględnił utylizację materiałów z rozbiórki w pozycji nr 32 i 33 w przedmiarze robót: „Wywiezienie materiałów z rozbiórki samochodami samowładowczymi...”.

Pytanie 3:

W przedmiarze robót pozycjach nr 4 i 5 jest montaż okien z PCV, łączna ilość okien wynosi 180 szt. Czy w tych pozycjach należy wycenić wszystkie okna z nawiewnikami higrosterowanymi jak opisano w STWiOR?

Odpowiedź 3:

Zamawiający uwzględnił w pozycji nr 11 w przedmiarze robót: „Montaż nawiewników higrosterowalnych 60 sztuk”. W każdym pomieszczeniu należy zamontować co najmniej po jednym nawiewniku.

Pytanie 4:

Poz. 11 Montaż nawiewników higrosterowalnych – 60 szt.

Czy pozycja dotyczy montażu nawiewników w istniejących oknach, czy tylko część nowych okien będzie wyposażona w nawiewniki?

Odpowiedź 4:

Zamawiający uwzględnił w pozycji nr 11 w przedmiarze robót: „Montaż nawiewników higrosterowalnych 60 sztuk”. W każdym pomieszczeniu należy zamontować co najmniej po jednym nawiewniku. Zamawiający wymienia wszystkie okna w budynku.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

Z poważaniem


ZASTĘPCA DYREKTORA
Dariusz Suchorowski